АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск № ^Cfr-fbCL,
Об уполномоченном органе на рассмотрение предложений

о заключении концессионных соглашений с
Дальнегорским городским округом, поступивших от лиц,

выступающих с инициативой заключения таких
концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 2Е07.2005 № 115-ФЗ «О

концессионных соглашениях», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации». Уставом Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Управление муниципального имущества администрации

Дальнегорского городского округа уполномоченным органом на рассмотрение

предложений о заключении концессионных соглашений с Дальнегорским городским

округом, поступивших от лиц, выступающих с инициативой заключения таких

концессионных соглашений, в порядке, установленном статьей 37 Федерального

закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Елавы Дальнегорского
городского округа В.И. Колосков